
SVEUČiLIŠTE U RUE
PRAVNI FAKULTET
KLASA: 003-01/22- 1/4
URBROJ: 2170-57-0 -22-3
Rijeka, 25. srpnja 2 22.

Na temelju članka 10. stavka 4. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i
imenovanja povjerlj ve osobe (KLASA: 003-01/22-01/4, URBROJ: 2170-57-01-22-1 od 23. lipnja 2022.)
dekanica Pravog fak Iteta u Rijeci, prof. dr. sc. Vesna Crnić-Gretić donosi

ODLUKU 
IMENOVANJU POVJERUIVE OSOBE I NJEZINA ZAMJENIKA 

1. Za povjerljiv osobu imenuje se prof. dr. sc. Eduard Kunštek.

2. Za zamjenika povjerljive osobe imenuje se prof. dr. sc Gabrijela Mihelčić.

3. Povjerljiva os ba i njezin zamjenik obavljat će poslove predviđene Zakonom o zaštiti prijavitelja
nepravilnosti i Pravilnikom o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i imenovanja
povjerljive os be.

Dostaviti:
1. Prof. dr. sc. Ed ard Kunštek
2. Prof. dr. sc. Ga rijela Mihelčić
3. Arhiva


